МУНИЦИIIАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОВ УЧРЕЖДЕНИЕ, СрЕдняrI оБщЕоБрАзовАТЕльнАя школА.hlь 71С УГJIУБПЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЪНЫХ ПРЕДМЕТОВ ИМЕНИ ГЕРОЯРОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЧУХВАНЦЕВА ВАЛЕРИЯ НИКОЛАЕВИIIА

прикАз

п Ижевск

Об открьггии платных образоватGльных ус.пуг

В соответствии с Законом Российской Федерации коб образовании) и постtlновлеЕиемПравителЬства РФ м 1441 от 15.09.2020 юда, . ч."".1^овлетворе}Iия потребностей )лIатцихсяи их родителей на рынке образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:
1, ОрганИзовать в 2024-2025 учебном ЮДу на базе школы платные,образоватеJIьные

услуги по дополнительным общеобразовательным общеразвивЕlющим програпdмаместествоннО-наlдп16; и социаJьIIо-педЕгогической направJIенности:- с 1 октября 2024 года дJIя допIкоJъников <Подютовка детей к поступлению вшкоJIу);
- с 1 оrстября2024 юдадJIя 2б класса кУмники и умницы) (педагог-ВоJIкова Е.В.),
- с 1 октября 2024 rодадля2в,и 4 д классов кЛогика> ( педаюг-Фефилова н.в.l;

-

- с 1 октября 2024 юдадля 1в кJIасса <<Логика> ( педагог-ившIова м.г.).
2. Утвердить у.rебпьй план.
З. УтвердИть калькliЛяции пО платIIым образоватеJIьЕым услуг€lN'.
4. Установить родитоJIьскую плату за платные образовательные услугисоглаёно угверждённой кшlькуляции.

от <<24>> сентября 2024 rода

,i. i

м 685

Т.В. Алимова

		2024-09-24T15:18:18+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 71 С УГЛУБЛЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЧУХВАНЦЕВА ВАЛЕРИЯ НИКОЛАЕВИЧА